檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳怡蓓

電話：1999#1210

電子信箱：edu_hse.23@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：北市教中字第10637925900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書1份(37925900A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「106年第13屆國家地理知識大競賽」計畫書1份，請

轉知貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年8月3日師大地理字第1061018

745號函辦理。

二、本屆競賽報名自即日起至9月10日截止，將於本年9月至10

月底辦理「地理知識能力測驗」與「環境觀察暨手繪地圖

能力測驗」之三階段競賽，兩項賽事均分為國中組與國小

組(高年級)，表現優異學生與指導老師，可獲得教育部、

國教署或主辦單位製發之獎狀，競賽辦法如附件。另「地

理知識能力測驗」之縣市複賽將於本年9月23日(星期六)

辦理。

三、本屆縣市複賽說明會將於本年9月8日(星期五)辦理，請准

予與會老師公差假一天並協助派代。

四、相關活動訊息與報名資訊詳見附件及該競賽網頁(http://

promotinggeog.geo.ntnu.edu.tw/)。

五、如有疑義或未盡事宜，請逕洽活動聯絡人陳乃慈小姐(電

2

中山國小 1060809

*RCAA10630596500*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：02-7734-1660；e-mail：vivian830829@gmail.com)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

完全中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民小學、臺北

市和平實驗國民小學

副本： 2017-08-09
08:42:18